ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2018 года                                                                                № 65/345

О распределении по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 21, статьей 67 Федерального

закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской
Федерации», на основании постановления Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 25 октября 2017 года № 107/890-7 «О
количестве и сроках изготовления избирательных бюллетеней для
голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановления
избирательной комиссии Краснодарского края от 15 февраля 2018 года
№ 49/562-6 «О распределении по территориальным избирательным
комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации», территориальная избирательная
комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента
Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения
на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

 Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
Геленджикская

от 15 марта 2018 года №65/345

Распределение по участковым избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации

Номер
избирательног

о участка

Число избирателей Количество передаваемых
избирательных

бюллетеней
09-01 2518 2480

09-02 1976 1900

09-03 1979 1930

09-04 2315 2100

09-05 2420 2270

09-06 2853 2620

09-07 1776 1700

09-08 2334 2180

09-09 2705 2440

09-10 2187 2170

09-11 2767 2550

09-12 2421 2270

09-13 2789 2700

09-14 1812 1820

09-15 2067 2070

09-16 2620 2530

09-17 2618 2300

09-18 1473 1210

09-19 2906 2920

09-20 1499 1470

09-21 2533 2540

09-22 2730 2740

09-23 1139 1080

09-24 411 400

09-25 1412 1320

09-26 2723 2490

09-27 1892 1900

09-28 291 290

09-29 203 200

09-30 1120 1060

09-31 1959 1880

09-32 961 930

09-33 448 450

09-34 670 660

09-35 2311 2320

09-36 2148 2010

09-37 489 460

09-38 1288 1200

09-39 1976 1790

09-40 2160 2090

09-41 1816 1600

09-42 1375 1310